（様式第１５号）

就農支援資金（就農施設等資金）貸付条件変更申請
並 び に 債 務 保 証 委 託 契 約 変 更 申 請 書

平成 年 月 日
融資機関名 代表者名 様
鳥取県農業信用基金協会会長 様

債権者兼被保証者
住 所
氏 名 印
保証人
住 所
氏 名 印
担保提供者兼保証人
住 所
氏 名 印

平成 年 月 日付け就農支援資金貸借契約証書・債務保証委託証書にもとづき貴基金協会の債務保

証を受け貴融資機関より借用いたしました資金について、次の理由により条件履行が困難となりましたので、

貴機関及び貴基金協会との契約を下記のとおり変更を受けたいので、保証人及び担保提供者と連署して申請し

ます。

保 証 番 号 資 金 名 就農支援資金 就農施設等資金

資 金 使 途 当初借入額

借入年月日 現在借入残高

保 証 人
(住所・氏名)
担 保

変 更 事 項

変 更 前 変 更 後

借受金額 金 円 借受金額 金 円

償 償還期間 据置期間 償還期日 償還期間 据置期間 償還期日
変

償 還 内 容 償 還 内 容

回 年 償還額 回 年 償還額 回 年 償還額 回 年 償還額
更

１ 千円 ７ １ 千円 ７

２ ８ ２ ８

３ ９ ３ ９

内 還 ４ 10 ４ 10

５ 11 ５ 11

６ 12 ６ 12

容 保
証
人

担
保

変更理由

保証契約変更申請書
平成 年 月 日

鳥取県農業信用基金協会会長 様
融資機関名
代表者名 印

上記変更内容について、適当と認めますので保証契約の変更を申請します。

※ 変更事項には ①地方自治法171条の6に規定する事由による償還猶予、②繰上償還、③保証人の変更、④担保の変
更のいずれかを記入すること
（被保証者→農業協同組合）
・変更事項が①である場合、被災等を証明する書類を添付すること。
（農業協同組合→基金協会）
・「債務保証承諾書」および「債務保証書」の原本を添付すること。